SENE

Sandisk ssd extreme pro 3d 500gb M.2

Artikelcode : Al173496

Kenmerken

Solid State Drive (SSD) capaciteit:
Leessnelheid:

Schrijfsnelheid:

Component voor:

NVM Express (NVMe) ondersteuning:
PCI Express interface data lanes:
Random read (4KB):

Random write (4KB):
TBW-classificatie:
SSD-vormfactor:

Solid State Drive (SSD) capaciteit:
Interface:

Component voor:

Leessnelheid:

Schrijfsnelheid:

Random read (4KB):

Random write (4KB):

PCI Express interface data lanes:

Ondersteunt Windows:

SanDisk ExtremePRO. SSD capaciteit: 500 GB, SSD-vormfactor: M.2,
Leessnelheid: 3400 MB/s, Schrijfsnelheid: 2500 MB/s, Component voor:
PC/notebook

€ 36,99

500 GB

3400 MB/s
2500 MB/s
PC/notebook
Ja

x4

410000 IOPS
330000 IOPS
300

M.2

500 GB

PCI Express 3.0
PC/notebook
3400 MB/s
2500 MB/s
410000 IOPS
330000 IOPS

x4

Windows 10, Windows 7, Windows 8.1
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TBW-classificatie: 300
SSD-vormfactor: M.2

Kleur van het product: Zwart, Grijs
Temperatuur, in bedrijf: 0-70°C
Temperatuur bij opslag: -55-85°C
Trillingen, in bedrijf: 5G
Schokbestendigheid: 1500 G
Ondersteunt Windows: Windows 10, Windows 7, Windows 8.1
Ondersteunt Windows: Windows 10, Windows 7, Windows 8.1
Breedte: 21.84 mm
Diepte: 80.52 mm
Hoogte: 1.98 mm
Gewicht: 7449

Breedte verpakking: 102 mm

Diepte verpakking: 22 mm

Hoogte verpakking: 127 mm
Gewicht verpakking: 42.4 ¢

Breedte verpakking: 102 mm

Diepte verpakking: 22 mm

Hoogte verpakking: 127 mm
Gewicht verpakking: 424 ¢

Breedte van de omdoos: 111 mm

Lengte omdoos: 236 mm
Hoogte van de omdoos: 144 mm
Hoeveelheid per omdoos: 10 stuk(s)
Interface: PCI Express 3.0
Temperatuur, in bedrijf: 0-70°C

Temperatuur bij opslag: -55-85°C
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Schokbestendigheid:
Trillingen, in bedrijf:
Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:

Netto gewicht kartonnen doos:

Hoeveelheid per omdoos:

Kleur van het product:

1500 G
5G
111 mm
236 mm
144 mm
506 g

10 stuk(s)

Zwart, Grijs
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